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Facultad  Coordinación Nodo Igualdad  Contacto 

Bellas Artes  Laura de la Colina  colinatejeda@hotmail.com 

Ciencias de la ​Información​.  Yanna María Gutiérrez Franco  ygfranco@ucm.es 

Educación​. Centro de 
Formación del Profesorado 

Teresa Rabazas Romero  rabarom@edu.ucm.es 

Ciencias ​Económicas y 
Empresariales 

María José Díaz Santiago  mjdiaz@cps.ucm.es 

Ciencias ​Políticas y 
Sociología 

Maribel Blázquez  miblazqu@ucm.es; 
miblazquez@cps.ucm.es 

Psicología  Marta Aparicio García  aparicio@psi.ucm.es 

Trabajo Social 
 

Mª Isabel Martín Estalayo  mimart01@ucm.es 

Ciencias ​Biológicas  Mª José Feito  mjfeito@pdi.ucm.es 

Ciencias ​Física  Mª Belén Rodríguez de Fonseca 
Irene Polo Sánchez 

brfonsec@fis.ucm.es 
ipolo@ucm.es 

Ciencias ​Químicas​,   Inmaculada Alvarez Serrano 
Jon Sanz Landaluce 

ias@quim.ucm.es 
jsanzlan@ucm.es 
 

Ciencias ​Geológicas   Laura Domingo Martínez  lauradomingo@geo.ucm.es 

Ciencias ​Matemáticas  Inés María Gómez Chacón  igomezchacon@mat.ucm.es 

Informática  Belén Díaz Agudo  belend@sip.ucm.es 

Medicina  Onintza Sagredo  onintza@ucm.es 

Farmacia  Paulina Bermejo Benito  naber@ucm.es 

Enfermería​, ​Fisioterapia y 
Podología 

Carmen Crespo  ccrespo@enf.ucm.es 

Odontología  Paloma Planells  pplanells@odon.ucm.es 

Óptica ​y Optometría  Mª Cinta Puell Marín  puellma@fis.ucm.es 

Filosofía  Emma Ingala 
Nuria Sánchez 

eaingala@filos.ucm.es 
nuriasma@ucm.es 
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Filología  PENDIENTE   

Geografía e Historia​.   Marta Del Moral Vargas  mmoralvargas@ghis.ucm.es 

Geografía e Historia.  Mónica Carabias  monicacarabias@ghis.ucm.es 

Derecho   Covadonga Ferrer Martin De 
Vidales 

cferrerm@ucm.es 

Estudios ​Estadísticos  Mª Ángeles Medina  amedina@estad.ucm.es; 
amedina@ucm.es 

Veterinaria  Carmen Pérez Díaz  cperezdiaz@vet.ucm.es 

Documentación y turismo  Cristina Calle Martínez  cristinacalle@filol.ucm.es 
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